

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดจ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไข Hardware ระบบ Data Warehouse
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศเพื่อบริหารองค์กร บมจ. กสท โทรคมนาคม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,295,792.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน 2563
เป็นเงิน 2,295,792.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ได้สืบราคากลางจาก Website กระทรวง ICT แล้วไม่พบรายการตามข้อกำหนด จึงได้เปรียบราคากลางที่เหมาะสมและเป็นจริงตามราคาตลาดการจัดจ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขระบบฯ จากใบเสนอราคาของบริษัทและราคาที่เคยจัดครั้งล่าสุด ดังนี้
 - 4.1 ราคาที่เคยจ้างครั้งล่าสุด ตามสัญญาจ้างเลขที่ 3600004474 ฉบับลงวันที่ 12 ธันวาคม 2562
 - 4.2 บริษัท อินเทอร์เน็ตชั่นแนล รีเสิร์ช คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน)
 - 4.3 บริษัท เอส.ซี.พี.ซิสเต็ม จำกัด
 - 4.4 บริษัท ไทยทรานสมิชั่น อินดัสทรี จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายชัยธัช โขมพัตร

ตารางแสดงวิธีประมาณราคากลาง (จากรายการที่มีราคาต่ำสุด)
การจัดจ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไข Hardware ระบบ Data Warehouse

ลำดับ	รายการ	จำนวน ชุด/กล่อง	จำนวน เดือน	ค่าบริการรักษาและซ่อมแซมแก้ไขระบบฯ			แหล่งที่มาของราคา
				ราคากลาง			
				ค่าจ้าง/เดือน	รวมต่อเดือน	รวมรวม	
1	Enterprise Server HP Integrity Superdome 16	1 ชุด	6	108,000.00	108,000.00	648,000.00	ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจาก บริษัทฯ ที่เสนอราคาต่ำสุด
2	Web Server HP rx2620	1 ชุด	6	8,000.00	8,000.00	48,000.00	ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจาก บริษัทฯ ที่เสนอราคาต่ำสุด
3	BSC Server & Reporting Server HP DL380 G5	2 ชุด	6	4,750.00	9,500.00	57,000.00	ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจาก บริษัทฯ ที่เสนอราคาต่ำสุด
4	Tape Backup Server HP ProLiant ML370 G5	1 ชุด	6	12,000.00	12,000.00	72,000.00	ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจาก บริษัทฯ ที่เสนอราคาต่ำสุด
5	Disk Storage HP Storage Works XP 12000	1 ชุด	6	71,000.00	71,000.00	426,000.00	ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจาก บริษัทฯ ที่เสนอราคาต่ำสุด
6	Disk Storage HP Storage Works P9500	1 ชุด	6	95,000.00	95,000.00	570,000.00	ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจาก บริษัทฯ ที่เสนอราคาต่ำสุด
7	Tape Library HP Storage Works ESL 322e	1 ชุด	6	41,000.00	41,000.00	246,000.00	ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจาก บริษัทฯ ที่เสนอราคาต่ำสุด
8	Tape Drives HP DAT 160 Tape Drives	2 ชุด	6	1,500.00	3,000.00	18,000.00	ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจาก บริษัทฯ ที่เสนอราคาต่ำสุด
9	San Switch HP Storage Works	2 ชุด	6	3,000.00	6,000.00	36,000.00	ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจาก บริษัทฯ ที่เสนอราคาต่ำสุด
10	KVM Switch HP TFT7600 KVM Console Intl Kit	1 ชุด	6	500.00	500.00	3,000.00	ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจาก บริษัทฯ ที่เสนอราคาต่ำสุด
11	Server Switch Alcatel Omni Switch 7700 Layer 3	1 ชุด	6	3,600.00	3,600.00	21,600.00	ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจาก บริษัทฯ ที่เสนอราคาต่ำสุด
						รวม	2,145,600.00
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม	150,192.00
						รวม+ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,295,792.00